様式第１号(第4条関係)

　　　年 　　月 　　日

　みやき町長　末安　伸之　様

　　区長　　　　　　　　　　　㊞

地区有線放送施設事業補助金交付申請書
　地区有線放送施設事業補助金交付規則第４条の規定に基づき、下記のとおり町補助金を交付されるよう、別紙事業計画書及び見積書を添えて申請します。
記

１．補助事業名　　　　　　　　　　　　　区有線放送施設事業

２．補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　※災害等による被害に伴う新設又は修理で、保険金、損害賠償金等により補填される場合は、工事費から保険金、損害賠償金等により補填される金額を除いた金額
３．補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．添付資料
　　・事業計画書（別紙様式第１号の２）
　　・見積書
　　・（保険金・損害賠償金等による補填がある場合のみ）保険金、損害賠償金等の額を証する書類
様式第１号の２(第4条関係)

	地区有線放送施設事業補助に係る事業計画書

　区長　　　　　　　　㊞

	(１)　区　　名
	みやき町　　　　　　　区

	(２)　設置場所
	みやき町大字　　　　　　　　　　番地

	(３)　施設管理者

	(４)　当該区の世帯数及び人口
	世帯数
	世帯
	人口
	　　　　　　　人

	(５)　整備計画

	品　　　　　名
	規格
	数量
	単価
	金額
	摘要

	円
	円

	合　　計

	(６)　 有線放送施設事業が必要な理由

(７)　工事施行予定計画

　　 工事予定期間　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　 　年　　　月　　　日まで